
__________________________ 
   (miejscowość i data)   
 
______________________________ 

(imię i nazwisko Konsumenta) 
 
_________________________ 

(adres zamieszkania) 
 

Jedwab Polski sp. z o.o. 
ul. Brzozowa 1  

05-822 Milanówek 
 

 
OŚWIADCZENIE O ODSTĄPIENIU OD UMOWY 

 
Oświadczam niniejszym, iż odstępuje od umowy sprzedaży zawartej ze spółką Jedwab Polski            
sp. z o.o. za pośrednictwem sklepu internetowego ​e-sklep@jedwab-polski.pl​. Odstąpienie od          
umowy sprzedaży dotyczy następujących Produktów: 
 
Lp. Nazwa Produktu Ilość Data zakupu 

Produktu 
Data odbioru 

Produktu 
Numer zamówienia 

1.      
2.      
3.      
4.      
5.      
 
Proszę o zwrot kwoty .................. zł (słownie ...............................................................złotych)        
przekazem pocztowym na adres................................................................................................... 
lub na konto nr ...........................................................................................................................     
Bank:…………………..………. 
 

 
 
 

__________________________ 
    podpis 
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